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Kraków, dnia 24.06.2020 r.

Nr sprawy: DFP.271.90.2020.AJ
DO   WSZYSTKICH   WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę , instalację i uruchomienie kardiotokografów – 7 szt.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść specyfikacji:
 

Pytanie nr 1 dotyczy pkt 16

Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie równoważne polegające na możliwości podłączenia stymulatora wibracyjnego płodu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza: 

Zgodnie z wcześniejszą odpowiedzią, Zamawiający wymaga w pkt 16 OPZ: Możliwość podłączenia stymulatora akustycznego płodu lub Aparat z funkcją monitorowania tętna matki.
Pytanie nr 2 dotyczy pkt 17 oraz pkt 42

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wagę urządzenia z drukarką wynoszącą około 5,5kg?
Odpowiedź: Zamawiający precyzyjnie opisał wymogi dotyczące wagi aparatu. Aparat z drukarką przekraczający wagę 5,5 kg nie jest dopuszczony.

Pytanie nr 3 dotyczy pkt 18

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne polegające na zastosowaniu innych gniazd niż 2 x RS-232 (1 x RS-232, 1 x Ethernet oraz 1 x USB), ale spełniających dokładnie taką samą funkcję jak wymagana przez zamawiającego: czyli gniazda do podłączenia systemu i urządzeń zewnętrznych? W naszej ocenie proponowane przez Zamawiającego rozwiązanie polegające na zastosowaniu dwóch gniazd RS-232 jest przestarzałe i bardzo rzadko spotykane w nowoczesnym sprzęcie medycznym, w związku z czym Zamawiający znacząco ogranicza konkurencję dopuszczając tylko aparaty starej generacji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 dotyczy pkt 19, pkt 52 oraz pkt 6.5.1.3 SIWZ

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przedstawienia oświadczenia producenta oferowanego kardiotokografu, że oferowane urządzenie współpracuje z Systemem Nadzoru Okołoporodowego Monako. Uzależnienie udziału w postępowaniu przetargowym od uzyskania oświadczenia pochodzącego od podmiotu trzeciego, mogącego mieć własny partykularny interes we wspieraniu niektórych tylko wykonawców, dystrybuujących jego produkt, i który to podmiot trzeci nie ma obowiązku oświadczenia takiego udzielić, przy czym odmowa jego udzielenia może być podyktowana jakimikolwiek bądź przesłankami i to nie tylko obiektywnymi, nie dość, że narusza powołany wyżej przepis art.7 ust.1 Pzp to nadto stoi w sprzeczności z treścią przepisu art.29 ust.2 Pzp.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dokumentów zgodnie z SIWZ. Oddział dla którego kupowane są aparaty, posiada już System Nadzoru Okołoporodowego Monako i współpracujące z nim aparaty. Zamawiający nie może ryzykować zakupu urządzeń nie współpracujących z systemem.

Pytanie nr 5 dotyczy pkt 20 oraz pkt 53

a) Czy Zamawiający chce podłączyć aparaty do posiadanego systemu Monako i w związku z tym posiada wszystkie niezbędne elementy i urządzenia sieciowe?
b) Czy przez podłączenie Zamawiający rozumie rozbudowanie tego systemu o kolejne, nowe stanowiska? 

Odpowiedź: 
Ad. a) Zgodnie z parametrem 53 OPZ, Zamawiający wymaga aby wszystkie nowe aparaty zostały podłączone do systemu okołoporodowego Monako. Każdy aparat powinien być wyposażony w kabel połączeniowy RS-232 łączący moduł transmisji z nowym aparatem (moduły na wyposażeniu Zamawiającego) Zamawiający modyfikuje brzmienie pkt. 53 OPZ.
Ad. b) Nie.
Pytanie nr 6 dotyczy pkt 25

Czy Zamawiający dopuści ekran dotykowy o przekątnej 12,1 cala? Większy ekran pozytywnie wpływa na jego czytelność oraz ułatwia pracę personelu.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7 dotyczy pkt 30 oraz pkt 33

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez monitorowania tętna matki (MHR) i tym samym zrezygnuje z funkcji alarmów w przypadku monitorowania tętna matki za pomocą głowicy US?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie  nr 8 dotyczy pkt 42

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o wadze około 6,3 kg?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 9 dotyczy pkt 43

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez funkcji bezprzewodowego monitorowania tętna matki?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 10 dotyczy pkt 44

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne w wodoszczelności IPX8, gdyż w przypadku wodoszczelności jest to równoważne do klasy IP68?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 11 dotyczy pkt 10 „WARUNKI GWARANCJI I SERWISU”

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne w postaci przekazania kodów serwisowych po okresie gwarancyjnym?
Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje przekazanie kodów serwisowych, najpóźniej w ostatnim dniu gwarancji. Zamawiający modyfikuje brzmienie pkt. 10 „Warunków gwarancji i serwisu” OPZ.
W załączeniu przekazuję załącznik nr 1a uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.

Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 30.06.2020.r. do godz. 10:30 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.06.2020r. o godz.10:30. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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